VKP
1/
03
 -
20
20
1
S

Dimensions [mm]
Contrôleur et indicateur de débit en plastique avec compensation de la viscosité Modèle VKP
Code de commande (Exemple: VKP-1020 R25 S)
Exécution standard Pour fluides visqueux Pour fluides chargés
(taille particule:
maxi 400 μm)
Raccord Contacts
(sauf
pour VKP-3..)
Eau
[l/min]
Perte de
charge de
l'échelle
[mbar]
N° de
commande
Huile à
100 cSt
[l/min]
Perte de
charge de
l'échelle
[mbar]
N° de
commande
Eau
[l/min]
Perte de
charge de
l'échelle
[mbar]
N° de
commande
..R25.. = G 1 mâle (standard)
..N25.. = 1" NPT mâle
..L18.. = Tube à souder 18 mm
..L22.. = Tube à souder 22 mm
..PVC.. = Tube PVC à coller 20 mm
..IG1.. = G ½ femelle, laiton
..IG2.. = G ½ femelle, acier inox
..AG1.. = G ½ mâle, laiton
..AG2.. = G ½ mâle, acier inox
..AG3.. = G ¾ mâle, laiton
..AG4.. = G ¾ mâle, acier inox
0 = sans
S =  à ferme-
ture
C =  à ouver-
ture
2 - 20 190 VKP-1020... 1 - 18 290 VKP-2018... 7,5 - 32,5 260 VKP-3032...
5 - 35 305 VKP-1035... 2 - 30 660 VKP-2030... 10 - 45 420 VKP-3045...
5 - 50 420 VKP-1050... 5 - 45 1030 VKP-2045... 15 - 70 790 VKP-3070...
10 - 80 940 VKP-1080... 10 - 75 1680 VKP-2075... 20 - 100 1150 VKP-3100...
20 - 100 1080 VKP-1100...  - -  -  - -  -
(R
ac